
1 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2023.gada 18.oktobris                            Nr.11 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.11:00, atklāta plkst.11.21 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Aivars Osītis – attaisnojošs iemesls 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes ceļu būvinženieris Edgars Rubenis, Dainis Zauers, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas p.i. Santa Rutkovska 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniece kultūras jautājumos Arta Vigule, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza, Dace Vilaka-Kraukle 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, Sofija Fomina, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.39 Par Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot. Nr.17, lēmumā Nr.40 Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

3. Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības Jaunmārupes 

pamatskolas vajadzībām.   



2 

 

4. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

6. Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023./2024. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumā 

Nr.2 "Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu" (protokols Nr.16). 

8. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.septembra 

lēmumā Nr.6 “Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.18). NEPIEŅEMTS 

9. Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu. 

10. Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus ” apstiprināšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu.  

13. Par Mazcenu alejas posma no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ceļa būvdarbu līguma slēgšanu. 

14. Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu. 

15. Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošo noteikumu 

Nr.32/2023 “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizēšanu. 

16. Par atteikumu atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu Priekuļu 

ielā 4, Mārupē, Mārupes novadā, sabiedrības vajadzībām. 

17. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 5.septembra lēmumā 

Nr.4 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas nolikumā.” 

18. Informatīvs jautājums - apbalvojums Mārupes novada deklarētajiem skolēniem par 

augstiem sasniegumiem mācībās. 

19. Informatīvs jautājums - Par Metu konkursu “Multifunkcionālās kultūras centrs.” 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns,  Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi. 

 

 

 

1 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 



3 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns,  Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) 6.pielikumā (Pašvaldības īpašumu pārvalde) šādus 

grozījumus: 

1.1.izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 
17 Labiekārtošanas 

strādnieks 

11 16. Fiziskais un kvalificētais 

darbs 

V 6. 9214 03 

 

1.2. papildināt ar 211.punktu šādā redakcijā: 

 
211 Kapsētas 

pārvaldnieks 

1 3. Apsaimniekošana III 8. 5151  20 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 6.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
2 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokola Nr.17) šādu grozījumu:  

1.1.papildināt 8.pielikuma (pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks”) ar  20.punktu, 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

20. Asistents 1 
33.Pedagoģiskās darbības 

atbalsts 
I 4 5312 01 

 

1.2. svītrot 9.pielikuma (Mārupes mūzikas un mākslas skola) 2.punktu.  

1.3.papildināt 9.pielikuma (Mārupes mūzikas un mākslas skola) ar 12.punktu, šādā 

redakcijā: 



4 

 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

12. 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

1 40.Radošie darbi IV 8 3435 

 

1.4.papildināt 11.pielikumu (Salas sākumskola) ar  21.punktu, šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

21. Ēkas dežurants 1 4.Apsardze un uzraudzība  IA 3 9629 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 8.pielikumu, 9.pielikumu un 11.pielikumu.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3 

Par ziedojuma pieņemšanu no Korejas Republikas vēstniecības Jaunmārupes 

pamatskolas vajadzībām     

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Pieņemt no Korejas Republikas vēstniecības ziedojumā USD 8000,00 (EUR 7573.61) 

korejiešu valodas apmācības nodrošināšanai Jaunmārupes pamatskolā. 

2. Pilnvarot Jaunmārupes pamatskolas direktori Ivetu Timuli parakstīt ar Korejas Republikas 

vēstniecību ziedojuma līgumu un kārtot visas nepieciešamās formalitātes Mārupes novada 

pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

3. Jaunmārupes pamatskolas direktorei Ivetai Timulei veikt grozījumus iestādes budžetā 

iekļaujot Korejas ziedojumu dalījumā pa kalendāriem gadiem. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 



5 

 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Skultes iela 14B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

Pašvaldībai piederošās 938/3462 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8076 001 0056 atsavināšanai, par noteikto cenu  3,89 EUR (trīs euro, 89 

centi) jeb 1,15 EUR (viens euro, 15 centi) par vienu domājamo daļu, garāžu ēkas (garāžas 

Nr.141 – Nr.151) (kadastra apzīmējums 8076 001 0050 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt 

Nekustamā īpašuma  garāžas (garāžas Nr.141 – Nr.151) (kadastra apzīmējums 8076 001 

0050 001) īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar 

tiem pirkuma līgumus.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

5 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Skultes iela 17C, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

Pašvaldībai piederošās 857/1130 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8076 001 0052  atsavināšanai, par noteikto cenu  3,30 EUR (trīs euro, 30 

centi) jeb 1,0018 EUR (viens euro, 0018 centi) par vienu domājamo daļu, garāžu ēkas 

(kadastra apzīmējums 8076 001 0052 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt 

Nekustamā īpašuma  garāžas  (kadastra apzīmējums 8076 001 0052 001) īpašniekus un 

Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

6 

Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023./2024. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Zauers/ Edgars Rubenis 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, , Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide) nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 
 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2023/2024.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2023.gada 16.oktobra līdz 

2024.gada 15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 



6 

 

2.  Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām uzturēšanas klasēm 

2023/2024.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2023.gada 16.oktobra līdz 2024.gada 

15.oktobrim) publicēt Mārupes  novada pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

7 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumā 

Nr.2 "Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu" (sēdes protokols Nr.16) 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 
Prezentācija – Viktorija Mogiļeviča 

Debates par atlaižu piešķiršanu Babītes baseina apmeklējumam Mārupē deklarētajiem 

iedzīvotājiem un tiem kuri nav deklarējušies Mārupes novadā  - Ilze Bērziņa, Andris Puide, 

Mārtiņš Bojārs, Guntars Reika, Andrejs Ence, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Guntis Ruskis. 

Santa Rutkovska – veikt precizējumus uz domes sēdi izslēdzot 4.2.4. punktu. 

 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” 4 (Jānis Kazaks, Oļegs Sorokins, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumā Nr.2 “Par 

Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.16) šādus grozījumus: 

1.1.  nosaukumu izteikt šādā redakcijā:  

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu un sporta bāzu maksas 

pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”; 

1.2. 2.punktu papildināt ar 2.2.apakšunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Nometņu organizētājiem, pamatojoties uz noslēgtu telpu nomas līgumu, ja 

vismaz 50%  nometnē iesaistīto dalībnieku dzīvesvieta ne mazāk kā vienu gadu 

deklarēta Mārupes novada administratīvajā teritorijā – 90% apmērā.” 

 

1.3.4.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“4. No lēmuma Pielikuma Nr.3 iekļauto maksas pakalpojumu noteiktās maksas 

atbrīvoti: 

4.1. Mārupes novada pašvaldības iestāžu organizētie pasākumi – 100% apmērā; 

4.2. par peldbaseina izmantošanu: 

4.2.1. pirmsskolas vecuma bērni, uzrādot personas apliecinošu dokumentu – 100% 

apmērā; 

4.2.2. Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie (1. – 12.klase), 

uzrādot skolēna apliecību – 100% apmērā; 

4.2.3. citas pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie (1.-12.klase), uzrādot skolēna 

apliecību – 50% apmērā; 

4.2.4.Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogi – 100% apmērā;  

4.2.5. daudzbērnu ģimenes – 70% apmērā; 

4.2.6. juridiskas personas, kuras uz noslēgta nomas līguma pamata īsteno licencētu 

interešu izglītības programmu, ja vismaz 50% attiecīgās interešu izglītības 

programmas apgūšanā iesaistīto izglītojamo dzīvesvieta ne mazāk kā vienu gadu 

deklarēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, par vienu 

peldbaseina joslu – 50% apmērā; 

https://www.marupe.lv/


7 

 

4.2.7.  Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā vismaz vienu gadu 

deklarēti: 

4.2.7.1. iedzīvotāji, uzrādot personu apliecinošu dokumentu – 50% apmērā; 

4.2.7.2. iedzīvotāji, kuriem noteikta pirmās, otrās grupas invaliditāte vai 

nepilngadīgai personai ar invaliditāti, un viņu pavadoņiem, ja attiecīgās telpas 

piemērotas iepriekš minēto personu vajadzību nodrošināšanai, uzrādot invaliditātes 

apliecību – 100% apmērā; 

4.2.7.3. iedzīvotāji, kuriem noteikta trešās grupas invaliditāte, uzrādot invaliditātes 

apliecību – 70% apmērā; 

4.2.7.4. citas pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamie (1.-12.klase), uzrādot 

skolēna apliecību – 100% apmērā; 

4.2.7.5. studenti, uzrādot studenta apliecību – 70% apmērā; 

4.2.7.6. pensionāri, uzrādot pensionāra apliecību – 70% apmērā; 

4.2.7.7. represētās personas, uzrādot represētā apliecību – 70% apmērā; 

4.2.7.8. trūcīgas/maznodrošinātas personas, uzrādot sociālā dienesta lēmumu par 

trūcīgas/maznodrošinātas personas statusa piešķiršanu – 70% apmērā.”    

 

1.4. Pielikumā Nr.3 pirmo tabulu “Mārupes Sporta centrā” izteikt šādā redakcijā: 
Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena EUR bez PVN PVN Cena EUR 

ar PVN 

Piezīmes 

1. Tīraines sporta zāles 

(689 m2) noma ar 

ģērbtuvi 

1 stunda 41,87 8,79 50,66 Viskalnu iela 7, 

Tīraine 

1.1. Tīraines sporta zāles 

papildu ģērbtuves 

noma 

1 stunda 1,82 0,38 2,20 Viskalnu iela 7, 

Tīraine 

2. Mārupes sporta zāles 

(1312 m2) noma ar 

ģērbtuvi 

1 stunda 56,80 11,93 68,73 Kantora iela 97, 

Mārupe 

2.1. Mārupes sporta zāles 

papildu ģērbtuves 

noma 

1 stunda 1,16 0,24 1,40 Kantora iela 97, 

Mārupe 

3. Jaunmārupes sporta 

zāles (808 m2) noma 

1 stunda 43,89 9,22 53,11 Mazcenu aleja 

4A, 

Jaunmārupe 

3.1. Jaunmārupes sporta 

zāles ģērbtuves noma 

1 stunda 1,82 0,38 2,20 Mazcenu aleja 

4A, 

Jaunmārupe 

4. Karsto dzērienu, 

dzērienu un uzkodu 

tirdzniecības vietas 

noma 

1 mēnesis 17,05 3,58 20,64 Bez elektrības 

 

1.5. Papildināt ar 8.punktu šādā redakcijā: 

“8. Izglītības iestāžu, Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra 

vadītājiem sagatavot publiski pieejamu informāciju par konkrētās iestādes 

apstiprināto pakalpojumu maksas cenrādi un piemērojamiem atvieglojumiem, un 

nodrošināt to pieejamību publiskā vietā attiecīgajā iestādē un pašvaldības mājas 

lapā www.marupe.lv .”    

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.novembrī. 

3. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt pašvaldības vispārējās 

izglītības iestāžu, Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra vadītājus. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

https://www.marupe.lv/


8 

 

8 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.septembra lēmumā 

Nr.6  “Par Mārupes novada pašvaldības kultūras iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.18) 

Ziņo Arta Vigule 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis), „pret” 3 (Andrejs Ence, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs), 

„atturas” 5 (Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Nikolajs Antipenko, Uģis Šteinbergs, Valdis 

Kārkliņš), Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 25.oktobra sēdē lēmumprojektu Nr.8 

sagatavotajā redakcijā.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9 

Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

Nepieciešami precizējumi - punkts 15.5 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Normunds Orleāns, Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošos noteikumus Nr. 

27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes 

novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) un to paskaidrojuma rakstu precizētā redakcijā 

saskaņā ar  pielikumu. 

2. Nosūtīt Saistošos noteikumus un to paskaidrojumu rakstu trīs darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 
Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā no 2024.gada 1.janvāra.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības integrācijas un 

mārketinga nodaļai saistošos noteikumus publicēt laikrakstā “Mārupes Vēstis”.  

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus nosūtīt SIA “ZZ dats ”. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

10 

Par noteikumu “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus ” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 



9 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas un 

darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī.  

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

26.aprīļa sēdes Nr.8, lēmums Nr.13 “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt 

darbiniekus ar noteikumiem “Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības amatpersonas 

un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

Komitejas sēdei tiek izsludināts pārtraukums 15.min. 

 

 

11 

Par Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu 

Ziņo Agnese Jankuna 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Ira Dūduma, Normunds Orleāns nav atgriezušies no komitejas 

sēdes pārtraukuma balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās  

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis), „pret” 2 

(Nikolajs Antipenko, Andris Puide), „atturas” 2 (Andrejs Ence, Oļegs Sorokins),  Ivars Punculis 

balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

 

1. Uzsākt Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību - SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 40103111018, un SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas 

Nr. 40003145751, reorganizāciju apvienošanas ceļā, pievienojot sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “BABĪTES SILTUMS” (Pievienojamā sabiedrība) sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” (Iegūstošā sabiedrība). 

2. Noteikt šādus kapitālsabiedrību reorganizācijas nosacījumus, kas ietverami reorganizācijas 

līgumā: 

2.1.  Iegūstošā sabiedrība un Pievienojamās sabiedrības reorganizācijas prospektu negatavo; 

2.2. Pievienojamās sabiedrības pievienošana Iegūstošajai sabiedrībai notiek 

Pievienojamajai sabiedrībai nododot visu savu mantu Iegūstošajai sabiedrībai saskaņā 

ar pieņemšanas nodošanas aktu un Pievienojamā sabiedrība beidz pastāvēt bez 

likvidācijas procesa; 

2.3. Iegūstošās sabiedrības valde tiek veidota viena valdes locekļa sastāvā; 

2.4. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls netiek palielināts; 

2.5. reorganizācija uzsākama līdz 2023.gada 1.decembrim; 

2.6. reorganizācija pabeidzama līdz 2024.gada 31.augustam.  

3. Noteikt, ka Iegūstošās sabiedrības kapitāla daļu turētāja pēc reorganizācijas procesa 

pabeigšanas ir Mārupes novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000012827. 

4. Revidenta pārbaude reorganizācijas līgumam nav nepieciešama.  



10 

 

5. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei, pildot kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

pienākumus abās kapitālsabiedrībās, un reorganizācijā iesaistīto kapitālsabiedrību valdēm 

savu pilnvaru ietvaros reorganizācijas gaitā nodrošināt Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā un Komerclikumā noteikto lēmumu pieņemšanu,  

dokumentu sagatavošanu un reorganizācijas nosacījumu izpildi. 

6. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “BABĪTES SILTUMS” uz e-pasta adresi: info@babitessiltums.lv, un  sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” uz e-pasta adresi: info@mkp.lv. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

12 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs nav atgriezušies no komitejas sēdes 

pārtraukuma balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

LP nepieciešams veikt precizējumus uz domes sēdi pārrēķinot zemesgabala platību, svītrot 

lemjošās daļas 1.punktu 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris 

Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Piekrist pagarināt starp pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Abode 

Projects”, reģistrācijas Nr.40103203238, 2016.gada 29.aprīlī noslēgto Nekustamā 

īpašuma nomas līgumu Nr.360 līdz 2029.gada 31.decembrim, veicot nomas maksas 

apmēra pārskatīšanu, pieaicinot sertificētu nekustama īpašuma vērtētāju. 

2. Atbilstoši pielikumam iznomāt nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 80480030631, zemes vienības daļu 0,676 platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1774, bez apbūves tiesībām, ar termiņu uz trīs gadiem, ar 

iespēju nomas līgumu pagarināt vēl uz diviem gadiem, organizējot nekustamā īpašuma 

rakstisku izsoli. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā īpašuma “Lībieši”, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļas 0,676 platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1774, nomas maksas apmēru, pieaicinot sertificētu nekustamā 

īpašuma vērtētāju. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

13 

Par Mazcenu alejas posma no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, ceļa būvdarbu līguma slēgšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs nav atgriezušies no komitejas sēdes 

pārtraukuma balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

Precizēt LP tekstu 2.4. punktu,  

 

mailto:info@babitessiltums.lv
mailto:info@mkp.lv


11 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Andris Puide) , Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei slēgt būvdarbu līgumu par seguma 

atjaunošanu Mazcenu alejas posmam no Švarcenieku muižas līdz Meža ielai Jaunmārupē, 

ar iepirkuma, identifikācijas nr. MNP 2023/84, uzvarētāju, SIA “BALTIJAS BŪVE”, 

reģistrācijas Nr. 40103539308, par piedāvāto cenu 957 979,57 EUR (deviņi simti 

piecdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit deviņi euro, 57 centi) bez PVN 21% 

apmērā. 

2. Pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieplānot 2024.gada Īpašumu pārvaldes 

budžeta izdevumu daļā naudas līdzekļus, lēmuma 1.punktā noteiktā būvdarbu līguma 

izpildei, 1 159 155,20 EUR (viens miljons viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts piecdesmit pieci euro, 20 centi) apmērā. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

14 

Par iesnieguma noraidīšanu attiecībā uz mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu 

Ziņo Sofija Fomina/Dace Žīgure 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs nav atgriezušies no komitejas sēdes pārtraukuma 

balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Līga 

Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Ilze Bērziņa 

Jānis Kazaks), Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

1. Noraidīt “P50” SIA, reģistrācijas Nr.40203172485, 2023.gada 25.jūlija iesniegumu 

daļā par mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai šo lēmumu nosūtīt “P50” SIA, reģistrācijas Nr.40203172485, uz tās 

elektroniskā pasta adresi piche@piche.eu un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 
15 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošo noteikumu Nr.32/2023 

“Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizēšanu  

Ziņo Sofija Fomina 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs nav atgriezušies no komitejas sēdes pārtraukuma 

balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

Precizēt LP 4.2. un 2.4. punktu 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

mailto:piche@piche.eu


12 

 

2 (Andris Puide, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 
 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 30.augusta saistošos noteikumus 

Nr.32/2023 “Mārupes novada sabiedriskās kārtības noteikumi” precizētā redakcijā 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.32/2023 un to paskaidrojuma rakstu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.32/2023 izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

16 

Par atteikumu atsavināt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma daļu Priekuļu ielā 

4, Mārupē, Mārupes novadā, sabiedrības vajadzībām 

Ziņo Sofija Fomina 

Normunds Orleāns, Uģis Šteinbergs nav atgriezušies no komitejas sēdes pārtraukuma 

balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

1 (Andris Puide), Jānis Kazaks balsojumā nepiedalās,  Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Konceptuāli neatbalstīt privātpersonai piederošā nekustamā īpašuma “Aulejas”, 

Priekuļu ielā 4, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra numurs 80760030015), 

sastāvā reģistrētās zemes vienības daļas, kas atrodas ielas sarkanajās līnijās, atsavināšanu 

Mārupes novada pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par pašvaldības īpašumā esošo 

ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību un gādāt par pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu (..) – īstenošanai.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai lēmuma elektronisku norakstu nosūtīt Mārītei Koleitai uz elektroniskā 

pasta adresi:  jun370@inbox.lv. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 
 

 

17 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 5.septembra lēmumā Nr.4 

“Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā”  

Ziņo Sofija Fomina 

Uģis Šteinbergs, Normunds Orleāns nav atgriezušies no komitejas sēdes pārtraukuma 

balsojumā nepiedalās 

LP un tā nosaukumā veicami būtiski precizējumi līdz domes sēdei 

 

mailto:jun370@inbox.lv


13 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ira Dūduma,  Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 5.septembra lēmumā 

Nr.4 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijas nolikumā” un aizstāt lēmuma 1.punktā skaitli “7.” ar skaitli “9.”. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Informatīvs jautājums 

18 

Apbalvojums Mārupes novada deklarētajiem skolēniem par augstiem sasniegumiem 

mācībās 
Ziņo Liene Šmite 
 

Informatīvs jautājums 

19 

Par Metu konkursu “Multifunkcionālās kultūras centrs” 

Ziņo Arta Vigule 
 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 14.53 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                        Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                      /paraksts/                                 Silva Sprudzāne 
 

 


